
UCHWAŁA NR XXXIV/326/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Morawica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 87 ust. 1 i 4, art. 565 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 
Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1586) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się aglomerację Morawica o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 15500 
z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Brzeziny, w gminie Morawica, w powiecie kieleckim, której obszar 
obejmuje miejscowości: Morawica, Bieleckie Młyny, Bilcza, Brudzów, Brzeziny, Chałupki, Chmielowice, 
Dębska Wola, Drochów Dolny, Drochów Górny, Kawczyn, Kuby-Młyny, Lisów, Łabędziów, Nida, Obice, 
Piaseczna Górka, Podwole, Radomice, Wola Morawicka, Zaborze, Zbrza. 

2. Opis aglomeracji Morawica stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Obszar i granice aglomeracji wyznaczono na mapie w skali 1:10000, stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały – część graficzna. 

§ 2. Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą nr XVI/121/19 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 
30 października 2019 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Morawica (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 4243), która zgodnie z art. 565 ustawy Prawo wodne z dnia 20 lipca 2017 r. 
(Dz. Urz. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.) utraciła moc z dniem 31 grudnia 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 22



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 23



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 24



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 25



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 26



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 27



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 28



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 29



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 30



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 31



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 32



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 33



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 34



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 35



Uzasadnienie

Aglomerację Morawica tworzą 23 miejscowości, z których każda posiada system kanalizacyjny
odprowadzający ścieki do oczyszczalni ścieków znajdującej się w miejscowości Brzeziny. Z obszaru
dotychczas obowiązującej aglomeracji nie wyłącza się żadnych miejscowości. W nadchodzących latach
nie planuje się budowy sieci kanalizacyjnej na terenie aglomeracji. Obecnie na terenie aglomeracji długość
istniejącej grawitacyjnej sieci kanalizacji sanitarnej wynosi 255,4 [km], natomiast długość kanalizacji
tłocznej to 4,5 [km]. Nie planuje się przyłączenia nowych zakładów przemysłowych do sieci kanalizacyjnej.
Na terenie aglomeracji zlokalizowanych są 326 miejsca noclegowe (osoby czasowo przebywające na terenie
aglomeracji). Ścieki z aglomeracji po oczyszczeniu w oczyszczalni ścieków, będą bezpośrednio trafiały do
Czarnej Nidy, będącej dopływem Nidy, zlokalizowanej w zlewni Wisły. Współrzędne geograficzne punktu
zrzutu ścieków: 50,7481 N, 20,6139 E.

Przepustowość maksymalna godzinowa istniejącej oczyszczalni ścieków wynosi 210 [m3/h].
Przewidywane średnie obciążenie oczyszczalni, z terenu aglomeracji wyniesie 2400 [m3/d].

Średnie roczne stężenia zanieczyszczeń w ściekach dopływających do oczyszczalni kształtują się
następująco:

·BZT5 - 174 [mgO2/l]

·ChZTCr - 355 [mgO2/l]

·Zawiesina ogólna - 285 [mg/l]

·Azot ogólny - 131 [mg/l]

·Fosfor ogólny - 10 [mg/l]

Liczba stałych mieszkańców korzystających z istniejącej sieci kanalizacyjnej wyniesie 14285, liczba
mieszkańców czasowo przebywających na terenie aglomeracji korzystających z istniejącej sieci
kanalizacyjnej wyniesie 326, równoważna liczba mieszkańców wynikająca z dobowego ładunku ścieków
odprowadzanych przez zakłady przemysłowe i usługowe korzystające z istniejącej sieci kanalizacyjnej
wyniesie 266. Na terenie aglomeracji jest 266 mieszkańców korzystających ze zbiorników
bezodpływowych. Planowana łączna Równoważna Liczba Mieszkańców w aglomeracji wyniesie
15500 RLM.

Podstawę wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Morawica stanowiły miejscowe plany
zagospodarowania przestrzennego oraz studium uwarunkowań kierunków zagospodarowania
przestrzennego.

Na terenie aglomeracji znajdują się ujęcia wód podziemnych:

1.Ujęcie wód wraz ze strefą ochrony bezpośredniej:

·Właściciel: Zakład Gospodarki Komunalnej w Morawicy sp. z.o.o., ul. Kielecka 9, 26-026 Morawica

·Lokalizacja: dz. 1087/7, obręb Brzeziny, m. Brzeziny

·Strefa ochrony bezpośredniej: wygrodzony wielobok o wymiarach 83,0 x 53,0 x 83,0 x 54,0 [m]

·Data wydania decyzji na pobór wód: 13.03.2013 r.

·Data wydania decyzji ustanawiającej strefę ochrony bezpośredniej: 17.08.2018 r.

·Znak decyzji na pobór wód: GP.6341.81.2012

·Znak decyzji ustanawiającej strefę ochrony bezpośredniej: KR.ZUZ.1.4100.42.2018.DP

·Organ wydający decyzję na pobór wód: Starosta Kielecki

·Organ wydający decyzję ustanawiającą strefę ochrony bezpośredniej: Dyrektor Zarządu Zlewni Wód
Polskich w Kielcach

·Termin decyzji na pobór wód: 13.03.2033 r.

2.Ujęcie wód wraz ze strefą ochrony bezpośredniej:

·Właściciel: Zakład Gospodarki Komunalnej w Morawicy sp. z.o.o., ul. Kielecka 9, 26-026 Morawica

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 1



·Lokalizacja: dz. 137/2, obręb Dyminy, m. Bilcza-Podsukowie

·Strefa ochrony bezpośredniej: wygrodzony wielobok o wymiarach 20,0 x 30,0 x 32,0 x 20,0 [m]

·Data wydania decyzji na pobór wód: 07.07.2008 r.

·Data wydania decyzji ustanawiającej strefę ochrony bezpośredniej: 17.08.2018 r.

·Znak decyzji na pobór wód: RO.III.6223-3/08

·Znak decyzji ustanawiającej strefę ochrony bezpośredniej: KR.ZUZ.1.4100.44.2018.DP

·Organ wydający decyzję na pobór wód: Starosta Kielecki

·Organ wydający decyzję ustanawiającą strefę ochrony bezpośredniej: Dyrektor Zarządu Zlewni Wód
Polskich w Kielcach

·Termin decyzji na pobór wód: 31.12.2027 r.

3.Ujęcie wód wraz ze strefą ochrony bezpośredniej:

·Właściciel: Zakład Gospodarki Komunalnej w Morawicy sp. z.o.o., ul. Kielecka 9, 26-026 Morawica

·Lokalizacja: dz. 102/1, obręb Dębska Wola, m. Dębska Wola

·Strefa ochrony bezpośredniej: wygrodzony wielobok o wymiarach 39,0 x 45,0 x 39,0 x 46,2 [m]

·Data wydania decyzji na pobór wód: 26.01.2016 r.

·Data wydania decyzji ustanawiającej strefę ochrony bezpośredniej: 17.08.2018 r.

·Znak decyzji na pobór wód: GP.6341.90.2015

·Znak decyzji ustanawiającej strefę ochrony bezpośredniej: KR.ZUZ.1.4100.43.2018.DP

·Organ wydający decyzję na pobór wód: Starosta Kielecki

·Organ wydający decyzję ustanawiającą strefę ochrony bezpośredniej: Dyrektor Zarządu Zlewni Wód
Polskich w Kielcach

·Termin decyzji na pobór wód: 26.01.2036 r.

4.Ujęcie wód wraz ze strefą ochrony bezpośredniej:

·Właściciel: Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Bilczy, ul. Bukowa 2, 26-026 Morawica

·Lokalizacja: dz. 324/68, obręb Bilcza, m. Bilcza

·Strefa ochrony bezpośredniej: wygrodzony wielobok o wymiarach 31,5 x 20  [m]

·Data wydania decyzji na pobór wód i ustanawiającej strefę ochrony bezpośredniej: 10.09.2018 r.

·Znak decyzji na pobór wód i strefę ochrony bezpośredniej: KR.RUZ.4211.94.2018.mlp

·Organ wydający decyzję na pobór wód i ustanawiającej strefę ochrony bezpośredniej: Dyrektor Zarządu
Zlewni Wód Polskich w Kielcach

·Termin decyzji na pobór wód: 10.09.2038 r.

5.Ujęcie wód wraz ze strefą ochrony bezpośredniej:

·Właściciel: Wodociągi Kieleckie sp. z.o.o., ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce

·Lokalizacja: dz. 55/3, obręb Bilcza, m. Bilcza; dz. 763/13, obręb 0030 Kielce, m. Kielce

·Strefa ochrony bezpośredniej: wygrodzony wielobok o wymiarach 65,0 x 44,0 x 12,0 x 14,0 x 2,0 x 11,0
x 36,0 [m]

·Data wydania decyzji ustanawiającej strefę ochrony bezpośredniej: 13.08.2018 r.

·Znak decyzji ustanawiającej strefę ochrony bezpośredniej:KR.RUZ.1.4100.93.2018.IM

·Organ wydający decyzję na pobór wód i ustanawiającej strefę ochrony bezpośredniej: Dyrektor Zarządu
Zlewni Wód Polskich w Kielcach

Strefa ochrony bezpośredniej w podpunkcie 5. znajduje się na terenie dwóch gmin, tj. Miasta Kielce oraz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 2



Miasta i Gminy Morawica, z czego tylko działka o numerze TERYT 260412_2.0002.55/3 w m. Bilcza
znajduje się na terenie aglomeracji Morawica, natomiast działka o numerze TERYT 266101_1.0030.763/13
w m. Kielce znajduje się poza aglomeracją Morawica. Pozostałe powyższe ujęcia wody wraz ze strefami
ochrony bezpośredniej znajdują w całości w granicach aglomeracji Morawica.

Na terenie aglomeracji Morawica nie zostały dotąd ustanowione jakiekolwiek obszary ochronne
zbiorników wód śródlądowych.

Na terenie aglomeracji Morawica zlokalizowane są następujące formy ochrony przyrody, w rozumieniu
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1614):

·Obszar Chronionego Krajobrazu “Chmielnicko - Szydłowski”; ustanowiony na podstawie
Rozporządzenia Nr 12/95 Wojewody Kieleckiego z dnia 29 września 1995r. w sprawie ustanowienia
obszarów chronionego krajobrazu w województwie kieleckim (Dz. Urz. z 1995 r. Nr 21, poz. 145)

·Obszar Chronionego Krajobrazu “Podkielecki Obszar Chronionego Krajobrazu”; ustanowiony na
podstawie Rozporządzenia Nr 12/95 Wojewody Kieleckiego z dnia 29 września 1995r. w sprawie
ustanowienia obszarów chronionego krajobrazu w województwie kieleckim (Dz. Urz. z 1995 r. Nr 21,
poz. 145)

·Obszar Natura 2000 “Ostoja Sobkowsko - Korytnicka" - specjalny obszar ochrony; dyrektywa
siedliskowa; ustanowiony na podstawie DECYZJI KOMISJI z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie przyjęcia
na mocy dyrektywy Rady 92/43/EWG czwartego zaktualizowanego wykazu terenów mających znaczenie
dla Wspólnoty składających się na kontynentalny region biogeograficzny (notyfikowana jako dokument nr
C(2010) 9669)(2011/64/UE) (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L 33 str. 146)

·Obszar Natura 2000 “Dolina Czarnej Nidy" - specjalny obszar ochrony; dyrektywa siedliskowa;
ustanowiony na podstawie DECYZJI KOMISJI z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie przyjęcia na mocy
dyrektywy Rady 92/43/EWG czwartego zaktualizowanego wykazu terenów mających znaczenie dla
Wspólnoty składających się na kontynentalny region biogeograficzny (notyfikowana jako dokument nr
C(2010) 9669)(2011/64/UE) (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L 33 str. 146)

Wszystkie wymienione w uchwale nazwy miejscowości są zgodne z Wykazem urzędowych nazw
miejscowości.

Obszar i przebieg granic przedmiotowej aglomeracji określono na mapie w skali 1:10 000, która stanowi
załącznik do przedmiotowej uchwały. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi
Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U.
poz. 1586), granica aglomeracji przebiega wzdłuż zewnętrznych działek ewidencyjnych - zabudowanych
albo przeznaczonych pod zabudowę, skanalizowanych albo przewidzianych do skanalizowania.

Uchwała nie narusza obowiązków gminy w zakresie odprowadzania i oczyszczania ścieków
komunalnych wynikających z przepisów o samorządzie gminnym.

Rada Miejska w Morawicy podejmuje niniejszą uchwałę po uzgodnieniu przez Burmistrza Miasta
i Gminy Morawica z właściwymi organami administracji publicznej.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIV/326/21 
Data dokumentu 2021-04-08 
Organ wydający Rady Miejskiej w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Morawica 
Identyfikator dokumentu E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1842990450 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021.04.08 10:56:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3CC1-DF2A-41FF-845D-21044D5D35E9. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2021-04-07T22:00:00+0000
	Polska
	BARTOSZ KRUK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




